
 

Výluky na období 06.07.2015 - 12.07.2015 
160 - Plzeň - Žatec (a zpět) 

Výluka v úseku: Žatec - Žihle  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 18.06.2015 07:00 hod. - 07.07.2015 14:00 hod.  

Trať: 160 - Plzeň - Žatec (a zpět)  
Stanice: Žihle » Pastuchovice » Blatno u Jesenice » Stebno » Petrohrad » Kryry » Vroutek » Podbořany » Kaštice » 
Kněžice » Čejkovice » Žabokliky » Žiželice » Libočany » Žatec západ » Žatec západ » Žatec » Most » Jirkov zastávka » 
Chomutov město » Chomutov » Březno u Chomutova » Hořetice  
Omezení služeb:  

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou - Pozn: Služba není v autobusech 
náhradní dopravy garantována. Přeprava cestujících na vozíku bude po předchozím objednání zajištěna 
nízkopodlažním autobusem. Cestující musí tuto přepravu nahlásit na tel. 840 112 113 nejpozději 48 hodin před 
plánovanou jízdou. 

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: Služba není v autobusech náhradní dopravy 
garantována. 
Poznámka k výluce:  
Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v trati Blatno u Jesenice - Most a opačně, náhradní 
autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu. Vlaky R 1181 a Sp 1798 první den výluky (18. 
6.) pojedou ještě jako vlak, ostatní vlaky budou již nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Vlaky R 1187 a R 1189 
poslední den výluky (7. 7.) budou ještě nahrazeny autobusy náhradní dopravy. 
Spěšné vlaky Sp 1798 a Sp 1797 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v celé trase Žihle - Chomutov. 
V souběhu s touto výlukou je kvůli přestavbě ŽST Plzeň hl. n. omezena propustnost úseku Plzeň - Třemošná u Plzně. 
Vlaky Os 7600, Os 7663, Os 7607, Os 7602, Os 7609, Os 7611, Os 7640, Os 7613, Os 7666, Os 7641, Os 7604, Os 
7669, Os 7606, Os 7615, Os 7608, Os 7617 jsou proto v úseku Plezň hl. n. - Třemošná u Plzně a opačně nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy, jejichž jízda je organizována podle výlukového jízdního řádu. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Žihle: před staniční budovou  
Pastuchovice: u přejezdu u železniční zastávky  
Blatno u Jesenice: před staniční budovou  
Stebno: u odbočky k železniční zastávce  
Petrohrad: před staniční budovou  
Kryry: před staniční budovou  
Vroutek: před staniční budovou  
Podbořany: před staniční budovou  
Žatec západ: před staniční budovou  
Žatec: před staniční budovou  
Most: před staniční budovou, parkoviště u 1A nástupiště  
Jirkov zastávka: na parkovišti před budovou železniční zastávky  
Chomutov město: na zastávce MHD "Chomutov, žel.zast."  
Chomutov: před staniční budovou  
Březno u Chomutova: před staniční budovou  
Hořetice: před staniční budovou  

 

 

 

 

 



 

Výluka v úseku: Třemošná u Plzně - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 18.06.2015 00:00 hod. - 17.08.2015 23:59 hod.  

Trať: 160 - Plzeň - Žatec (a zpět)  
Stanice: Třemošná u Plzně » Plzeň-Orlík » Plzeň-Bolevec » Plzeň-Bílá Hora » Plzeň hlavní nádraží  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Vlaky Os 7600, Os 7663, Os 7607, Os 7602, Os 7609, Os 7611, Os 7640, Os 7613, Os 7666, Os 7641, Os 7604, Os 
7669, Os 7606, Os 7615, Os 7608, Os 7617 budou nahrazeny v úseku Plzeň hl.n. – Třemošná u Plzně a opačně 
autobusy náhradní dopravy podle výlukového jízdního řádu. 
V souběhu s touto výlukou probíhá v termínu od 18. 6. 2015 do 7. 7. 2015 výluka v úseku (Most -) Žatec - Blatno u 
Jesenice (-Žihle). Vlaky kategorie R a Sp jezdí v tomto období dle výlukového jízdního řádu. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Třemošná u Plzně: před nádražní budovou  
Plzeň-Orlík: na zastávce MHD linky č. 34 "Orlík", cca 200m od železniční zastávky  
Plzeň-Bolevec: na zastávce MHD linky č.34 "Bolevec, u žel. zast.", cca 200 metrů od železniční zastávky  
Plzeň-Bílá Hora: na zastávce MHD linky č. 30 pod železniční zastávkou  
Plzeň hlavní nádraží: na vyhrazeném parkovišti před nádražní budovou  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

170 - (Praha-) Beroun - Plzeň - Cheb (a zpět) 
Výluka v úseku: Rokycany - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 11.07.2015 00:00 hod. -05:00 hod., 12.07.2015 00:00 hod. -05:00 hod.  

Trať: 170 - (Praha-) Beroun - Plzeň - Cheb (a zpět)  
Stanice: Rokycany » Klabava » Ejpovice » Dýšina » Chrást u Plzně » Plzeň-Doubravka » Plzeň hlavní nádraží  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Vlaky R 750 v úseku Rokycany - Plzeň hl.n. a R 751 v úseku Plzeň hl.n. - Rokycany budou 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Rokycany: na autobusovém nádraží na stanovišti č.1, přístup přes park  
Plzeň hlavní nádraží: vyhrazené parkoviště před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět) 
Výluka v úseku: Plzeň-Valcha - Přeštice  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 08.07.2015 08:00 hod. - 22.07.2015 17:59 hod.  

Trať: 183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět)  

Stanice: Plzeň-Valcha » Dobřany zastávka » Dobřany » Chlumčany u Dobřan » Přeštice-Zastávka » Přeštice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky v úseku Plzeň-Valcha - Chlumčany u Dobřan nahrazeny 

autobusovou dopravou. 

V době od 13. do 16. VII. 2015 budou všechny vlaky nahrazeny autobusovou dopravou v úseku Plzeň-

Valcha - Přeštice. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Plzeň-Valcha: před nádražní budovou  
Dobřany zastávka: u železničního přejezdu „Šlovice“ cca 500 m od železniční zastávky  
Dobřany: před nádražní budovou  
Chlumčany u Dobřan: autobusová zast. "Chlumčany, žel. st."- před nádražní budovou  
Přeštice-Zastávka: autobusová zast. "Přeštice Zastávka"- u zastávky ČD  
Přeštice: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

185 - Horažďovice předměstí - Domažlice (a zpět) 
Výluka v úseku: Horažďovice - Horažďovice předměstí  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 06.07.2015 08:30 hod. -09:20 hod., 11.07.2015 08:30 hod. -09:20 hod., 12.07.2015 08:30 hod. -09:20 

hod.  

Trať: 185 - Horažďovice předměstí - Domažlice (a zpět)  
Stanice: Horažďovice » Horažďovice předměstí  
Omezení služeb:  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: Spoluzavazadla se přepravují v omezeném 
množství v autobusech ND do zaplnění k tomu určeného místa. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má 
před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 
Poznámka k výluce: O sobotách, nedělích a ve svátek 6. července v období od 13. června do 30. srpna budou v úseku 
Horažďovice - Horažďovice předměstí a opačně nahrazeny autobusy vlaky Os 17505 a Os 17508.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Horažďovice: před nádražní budovou  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  

Výluka v úseku: Domažlice - Kdyně  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 11.07.2015 08:10 hod. -16:00 hod.  

Trať: 185 - Horažďovice předměstí - Domažlice (a zpět)  

Stanice: Domažlice » Spáňov » Kout na Šumavě » Starec » Kdyně  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Domažlice: před nádražní budovou  
Spáňov: autobusová zast. "Spáňov"- v obci cca 300 m od železniční zast.  
Kout na Šumavě: před nádražní budovou  
Starec: u železniční zastávky  
Kdyně: před nádražní budovou  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 
Výluka v úseku: Horažďovice předměstí - Horažďovice předměstí  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 09.06.2015 08:00 hod. - 24.09.2015 16:00 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Horažďovice předměstí » Pracejovice » Katovice » Dolní Poříčí » Střelské Hoštice » Horažďovice předměstí » 
Horažďovice  
Omezení služeb:  

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku - Pozn: Služba není v autobusech ND zajištěna. 

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: U všech osobních vlaků není služba přes úsek 
dotčený výlukou zajištěna. Spoluzavazadla se přepravují v omezeném množství v autobusech ND do zaplnění k tomu 
určeného místa. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel 
přednost. 
Poznámka k výluce:  
Po dobu výluky budou v úseku Horažďovice předměstí – Strakonice opačně nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
v pracovní dny vlaky Os 17573 a Os 8070, 
o sobotách, nedělích a ve svátek 6. července v období od 13. června do 30. srpna 2015 vlaky Os 17505 a Os 17508. 
U vlaku Os 17506 bude po dobu výluky v ŽST Horažďovice mimořádný přestup. 
Při výluce v úseku Strakonice – Horažďovice předměstí bude autobus náhradní přepravy zastavovat i na 
mimořádné zastávce ND „Horažďovice" u ŽST Horažďovice. Cestující ze směru od Č. Budějovic, kteří 
přestupují na přípojný vlak na trať Horažďovice předměstí - Domažlice, použijí k přestupu zastávku ND 
„Horažďovice". Autobus zastavující na zastávce ND „Horažďovice“ bude označen „Přípoj směr Sušice, 
Klatovy“. Tento autobus pojede s obsluhou vlaku. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  
Pracejovice: na křižovatce pod zastávkou  
Katovice: před nádražní budovou  
Dolní Poříčí: na silnici u přejezdu  
Střelské Hoštice: před nádražní budovou  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  
Horažďovice: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výluka v úseku: Blovice - Nezvěstice  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 10.07.2015 08:00 hod. -14:00 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  
Stanice: Blovice » Zdemyslice » Nezvěstice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Blovice: před nádražní budovou  
Zdemyslice: autobusová zast. "Zdemyslice" - v obci cca 350 m od žel. zastávky  
Nezvěstice: před nádražní budovou  

Výluka v úseku: Nepomuk - Blovice  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 08.07.2015 08:00 hod. -13:50 hod., 09.07.2015 08:00 hod. -13:50 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  
Stanice: Nepomuk » Srby » Ždírec u Plzně » Blovice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Nepomuk: před nádražní budovou  
Srby: u přejezdu u železniční zastávky  
Ždírec u Plzně: autobusová zast. "Ždírec" (u obchodu) pro oba směry na silnici č. 11745 cca 80 m od žel. zastávky  
Blovice: před nádražní budovou  

 


